KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Leiras

* Az emelkedések ellenérzéséhez belsé- és kiilsé menetnél

* Metrikus mérési egységek
* Hengeresed6

» Legyez6formaban elrendezett lapok
* A lapokra a méret egyenként feliratozva van

» Edzett rugoacélbol

Tulajdonsagok

Profil2:

anyag1:

lapok szama:

csomagolas tartalma:

B szélesség:

L 6sszhossziisag mm-ben:

E menetméretekhez::

Suly g:

Csomagolas szélessége mm-
ben:

Csomagolas magassaga mm-
ben:

Csomagolas hossza mm-ben:

metrikus:
edzett rugoéacél
20

1

12.2

66.5

Menetsablon, metrikus, 20 részes

Cikk-sz.: 301.0095
EAN: 4042146177167
Akcios ar: 6,50 € *

0,40-0,45-0,50-0,60-0,70-0,75-0,80-1,00-1,25-1,50-1,75-2,00-2,50-3,00-3,50-4,00-4,50-5,00-5,50-6,00mm

40

43

20

97

* Az arak AFA nélkiil értendé.

Eladas csak regisztralt viszonteladékon keresztiil.
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* Az arak AFA nélkiil értends.
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